
UCHWAŁA NR XVII/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Ożarowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm./ w związku z art. 48 ust.5 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej /Dz. U. z 2015 roku, poz. 618/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje Radę Społeczną działającą prz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Ożarowie w składzie :

1) Marcin Majcher - Burmistrz Ożarowa - Przewodniczący

2) Ewelina Wójcik -Winiarska - przedstawiciel Wojewody

3) Danuta Bień                        - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską

4) Małgorzata Olaś                  - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską

5) Adam Młodożeniec            - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DDA95A7F-528D-4D0E-83FF-1A4FB4DBAE8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem czteroletniej kadencji Rady społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Ożarowie, Rada Miejska powołała Radę Społeczną na kolejną kadencję.

Id: DDA95A7F-528D-4D0E-83FF-1A4FB4DBAE8B. Podpisany Strona 1




